
… farní ohlášení …

Přejí všem požehnaný týden!
P. Robert B. Cieszkowski

Ohlášky 7. neděle velikonoční
 Pořad bohoslužeb v tomto týdnu:

Pondělí
30.05.

7.30
18.00 Březové Hory sv. Zdislava

Úterý
31.05. - - - - - - Svátek Navštívení Panny Marie

Středa
1.06. 18.00 Březové Hory sv. Justin

Čtvrtek
2.06. 7.30 Březové Hory sv. Marcelin a Petr

Pátek
3.06. 18.00 Březové Hory sv. Karel Lwanga a druhové

Sobota
4.06. 17.00 Obecnice sv. František Caracciolo

Neděle
5.06.

9.00
14.00

Březové Hory
Třebsko

Slavnost Seslání Ducha
Svatého

 V pondělí po ranní mši sv. setkání s modlitbou růžence na faře, při večerní mši
sv. modlitba večerních chvál;

 V úterý modlitba mužů v 18.00 v kostele sv. Vojtěcha;
 Ve středu 1. června je mezinárodní den dětí, vyprošujme jím Boží požehnání a

ochranu Panny Marie;
 Na tento týden připadá první čtvrtek a první pátek, ve čtvrtek proto se budeme

modlit při mši svaté za nová kněžská a řeholní povolání, v pátek po mši svaté
litanie k Božskému Srdci Páně;

 V pátek po mši svaté adorace Nejsvětější Svátostí Oltářní do 20.00;
 Ve středu začínáme měsíc červen po večerních mších svatých budeme se modlit

litanie k Božskému Srdci Páně;
 V současné době na účtu transparentní sbírky na nový zvon do kostela sv.

Vojtěcha je 614 900,00,- Kč. Děkuji za vaši obětavost!
 Výuka náboženství bude podle pravidelného rozvrhu, tj. v pondělí v 15.00 nebo

v pátek ve 14.00 pro dětí, které se připravují na První Svaté Přijímání, ve středu
v 16.00 pro skupinku starších dětí;

 Příští neděli o Slavnosti Seslání Ducha Svatého při mši svaté v 9.00 na
Březových Horách přistoupí poprvé k Svatému Přijímání 13 dětí z naších
farnosti, den předtím v sobotu přijmou poprvé Svátost smíření a pokání.
Prosím vás všechny, abyste je doprovázeli svými modlitbami;

 Slavnosti Seslání Ducha Svatého končí doba velikonoční a vstoupíme do
liturgického mezidobí;


